
Display POSM Shaver 2014

37

Zadavatel:  Philips Česká republika, s.r.o.

Přihlašovatel:  Authentica, s.r.o.

Autor:  Authentica design

Materiál:  černý, mléčný a čirý akrylát, LED osvětlení

Použití exponátu:  síť elektroprodejen

Charakteristika exponátu: Displej pro novou řadu holicích strojků Philips Series 9000 
má v zákazníkovi evokovat vesmír a budoucnost holení. Při výběru materiálu jsme zvolili černý 
akrylát, který svým leskem na první pohled upoutává pozornost a celkově působí luxusním 
dojmem. Holicí strojek jsme umístili na vyvýšený čirý akrylátový puk s mléčným podstavcem, 
aby v kontrastu s použitým černým materiálem dominoval celému displeji. Kolem dokola mléč-
ného puku je vyobrazena osa, která znázorňuje přesnost a dokonalost holení. Okraje displeje 
a střed čirého puku jsou doplněné LED osvětlením, které rozzařují jeho tajemnou krásu.

ElektronikaH


